Иванова Надежда Алексеевна
46-59-72

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

Проект

О проекте закона Тюменской области
 № 1029-05 «О внесении изменений
в Закон Тюменской области
«О государственной охране, сохранении
и использовании объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) в Тюменской области»
(первое – второе окончательное чтения)

 Рассмотрев проект закона Тюменской области № 1029-05 «О внесении
изменений в Закон Тюменской области «О государственной охране, сохранении
и использовании объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры) в Тюменской области», внесенный в областную Думу в порядке
законодательной инициативы депутатом областной Думы В.А. Столяровым
(письмо от 07.03.2014 № Д2-23/14), заключения правового управления
областной Думы, управления областной Думы по экономике и финансам,
Правительства Тюменской области, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам областной Думы:
1. Принять к рассмотрению проект закона Тюменской области № 1029-05

«О внесении изменений в Закон Тюменской области «О государственной
охране, сохранении и использовании объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) в Тюменской области», внесенный
в областную Думу в порядке законодательной инициативы депутатом
областной Думы В.А. Столяровым.

2. Принять в первом чтении проект закона Тюменской области № 1029-05
«О внесении изменений в Закон Тюменской области «О государственной
охране, сохранении и использовании объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) в Тюменской области» с учетом результатов
лингвистической экспертизы.

3. Рассмотреть указанный законопроект в окончательном чтении в ходе
заседания Тюменской областной Думы.

Председатель комитета            В.А. Столяров